
 

  Mobil: +420 604 261 081  

Email: emanuel.byrtus@prozivot.info  

Web: http://www.prozivot.info  

Skype: coachemanuel  

  

1     

…. Expert v péči o vás  

Celostní péče o klienty 

Emanuel Byrtus – celostní práce 
s osobností ve všech rovinách 

expert na emoční inteligenci, neurovědy a celostní 
osobnost a vlivy, které se projevují v osobnosti 
(charakteristika osobnostních stylů, mentální a emoční 
návyky, návyky v chování, terapie) 
 
Veškeré služby jsou vedeny velmi jemně, důvěrně 
k užitku a výsledku, který je předem dohodnut. 
Rozhovor je veden efektivními komunikačními 
koučovacími modely Results s podporou erudice a 
zkušeností především v rovině osobnostní složky 
klienta; funkcí mozku, psychologie a celostního 
fungování člověka. 

Osobnostní rozvoj a poradenství 

o Okamžité uvolnění „ z mrtvého bodu“ osobnostního rozvoje 

o Pochopení silných stránek osobnosti a přirozeného talentu 

o Nalezení možností rozvoje a podpory na jeho cestě 

o Konkrétní poradenství pro posílení osobnostních kvalit v konkrétních situacích 

Identifikace talentu 

o Pochopení silných stránek osobnosti a přirozeného talentu 

o Identifikace rozvojového potenciálu 

Řešení konfliktů, vztahů pochopením osobností diverzity a její 
podpora 

o Porozumění a vhled do osobnostních stylů a typických citlivostí a konfliktních 

bodů 

o Odhalení typických spouštěčů konfliktů ve vztazích 

o Poradenství na uvolnění konfliktních prostorů 

o Prevence v dalších situacích podobného charakteru 

o Podpora a pochopení osobnostních kvalit 

Práce s emocemi, motivací, energií a stresem 

o Emoční pružnost; uvolnění stresu, destruktivních emocí a užití jejich energie ve 

prospěch výsledků 

o Navýšení osobní aktivity a osobního vlivu a odpovědnosti v konkrétních 

situacích  



 

  Mobil: +420 604 261 081  

Email: emanuel.byrtus@prozivot.info  

Web: http://www.prozivot.info  

Skype: coachemanuel  

  

2     

Koučování v metodologii a modely Results  

o Transakční koučování - využití jednotlivých metod pro komunikaci a řešení 

v oblasti osobnostního rozvoje, práce s konfliktem, vztahy, emocemi, motivací, 

energií a stresem 

o Transformační koučování – nevyšší možná pozitivní změna osobnosti do 3 

měsíců 

 

 

 

…EXPERT V PÉČI O 
VÁS 

JUST IN TIME  (V ŘEŠENÍ 
NÁROČNÝCH SITUACÍ 
VAŠEHO ŽIVOTA I PRÁCE) 
 
Konzultace, poradenství či 
koučování pro náročné 
situace vašeho života i práce. 
Budu vám věnovat čas teď, 
když potřebujete! Řešit to co 
potřebujete, s jasným tahem 
na výsledky.  
Nabízím odbornost, pochopení, spolehlivost, diskrétnost při hledání řešení. 
Postup spolupráce na řešení: 
 

1. Pokud máte potřebu rychlého řešení, pomoci, pak voláte ihned na tel. 604 261081 nebo 
zašlete SMS s názvem POMOC a pár slovy – dostane se vám, pokud je to nutné a 
vhodné ihned pomoci či dohodneme přesný čas, který vám vyhovuje – služba 
ZDARMA 

2. Telefonický rozhovor (na vaše náklady) kolem cca 20 minut – výsledkem je především 
okamžité uvolnění napětí a dle rozsahu potřeb nalezení základního řešení a další 
doporučení dle okamžité situace - služba ZDARMA 

3. Možnost nastavení dalších kroků řešení, jejich návrh telefonicky či emailem - služba 
ZDARMA 

4. Konzultace k návrhu a jeho úprava dle vašich požadavků – telefonicky či emailem - 
služba ZDARMA 

5. Cyklus osobních či telefonních setkání, možnosti individuálního koučování, terapie a 
tréninků na tvořivých dílnách života, základních seminářů pro trvalé řešení situace dle 
návrhu a dohody – hrazeno klientem dle druhu služby, ceníku a dle dohody 

 

 

 


